2026年１月 23日

各 位

会社名 株式会社 ELEMENTS

代表者名 代表取締役社長 長谷川 敬起

 （コード番号：5246東証グロース市場）

問合せ先 経営企画部長 泉 光一郎

 （TEL 03-4530-3002）

2025年 11月期第４四半期および通期決算説明

ログミーFinance書き起こし記事掲載のお知らせ

2026年１月 13日（月）に開催しました当社 2025年 11月期第４四半期および通期決算説

明会について、その書き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいた

します。

 投資家の皆さまの当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．2025年 11月期第４四半期および通期決算説明会概要

・開催日：2026年１月 13日（月）

・登壇者：代表取締役社長 長谷川 敬起

・開催方法：オンライン

２．決算説明会書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/383775

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

アーカイブ動画

https://youtu.be/3-ofXEbscpE

決算説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/e73fdcc2/3331/4955/9a6b/6fd1daa

5a3a6/20260114162919848s.pdf

2025年 11月期第４四半期および通期決算において想定されるご質問への回答について

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/19a06d73/4347/42b2/ac8d/80d0a3e

c4390/20260115151415611s.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/383775
https://youtu.be/3-ofXEbscpE
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/e73fdcc2/3331/4955/9a6b/6fd1daa5a3a6/20260114162919848s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/e73fdcc2/3331/4955/9a6b/6fd1daa5a3a6/20260114162919848s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/19a06d73/4347/42b2/ac8d/80d0a3ec4390/20260115151415611s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/19a06d73/4347/42b2/ac8d/80d0a3ec4390/20260115151415611s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/7afb3161/589d/4439/9e8a/94072d3d19e7/140120250108548166.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/7afb3161/589d/4439/9e8a/94072d3d19e7/140120250108548166.pdf